
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΑΡΑΧΩΒΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
Ταχ. Δ/νση : 10ης Ιουνίου 28,Τ.Κ. 32005 
Τηλ. 2267350101, E-MAIL: info@daa.gov.gr  
 

 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 
 

 
Δίστομο, 19/03/2025 

 

ΘΕΜΑ: «Λειτουργία Σχολικών Μονάδων Δήμου Διστόμου Αράχωβας Αντίκυρας» . 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 34 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το άρθρο 94 παράγραφος 4 περίπτωση 27 «Η διακοπή των μαθημάτων, λόγω 
έκτακτων συνθηκών ή επιδημικής νόσου, εντός των διοικητικών ορίων του οικείου 
Δήμου» του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις επικρατούσες καιρικές συνθήκες, λόγω των χαμηλών θερμοκρασιών που 
επικρατούν στην περιοχή. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Την Τετάρτη 19 Μαρτίου 2025, η προσέλευση των μαθητών στις σχολικές 

μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης καθώς και στους  Παιδικούς 

Σταθμούς του Διστόμου, της Αράχωβας και του Στειρίου, να γίνει στις 10:00 π.μ. 

 

Στην Παραλία Διστόμου και στην Αντίκυρα τα σχολεία και ο Παιδικός Σταθμός θα 

λειτουργήσουν κανονικά.  

 

       Ο Δήμαρχος  
                              Διστόμου Αράχωβας Αντίκυρας 

 

Σταθάς Ιωάννης 

mailto:info@daa.gov.gr
ΑΔΑ: 9Σ0ΘΩ9Σ-ΛΘΦ


		2025-03-19T09:58:31+0200
	Athens




